PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГА Октябрьск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от ________________  № _____
Об утверждении Регламента
осуществления Администрацией городского округа

Октябрьск Самарской области ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд в

отношении подведомственных

муниципальных заказчиков
В соответствии со ст. 100   Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 06.10.2021 года №  787 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок на территории городского округа Октябрьск Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Регламент осуществления Администрацией городского округа Октябрьск Самарской области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных муниципальных заказчиков.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                          А.В. Гожая
Короткова Г.О. (84646)2-13-21